

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	02-19-005	HUSTOPEČE - JmK - Výjezdová základna ZZS JmK, p.o. v Hustopečích
Objekt:	ZR-1	Změnové řízení - Dodatek č. 1
Rozpočet:	005-ZR-1-05	Přeložka přípojkové skříně stávajícího objektu "G"

Objednatel:	Jihomoravský kraj Žerotínovo náměstí 449/3 60182 Brno	IČO: 70888337 DIČ: CZ70888337
-------------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. Měšťanská 3992/109 69501 Hodonín	IČO: 26285363 DIČ: CZ26285363
-------------	---	----------------------------------


Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		44 344,26
PSV		0,00
MON		11 642,82
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		55 987,08


Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	55 987,08 CZK
Základní DPH	21 %	11 757,29 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	67 744,37 CZK
--------------------------	----------------------

v _____ dne _____



 Za zhotovitele



 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
02	ROZVODNICE A ROZVADĚČE	HSV			13 500,00	24
03	UKOČENÍ ŽIL JEDNOTLIVÝCH KABELŮ A ŠŇŮR	HSV			12 287,45	22
04	KABELY CELOPLASTOVÉ ULOŽENÉ POD OMÍTKOU, VE STROPNÍ KONSTRUKCI A ŽLABECH	HSV			6 440,40	12
05	OSTATNÍ	HSV			1 828,59	3
07	HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA	HSV			6 070,00	11
1	Zemní práce	HSV			2 527,01	5
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			4 562,20	8
M46	Zemní práce při montážích	MON			7 080,62	13
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 690,81	3
Cena celkem					55 987,08	100

Položkový rozpočet

S:	02-19-005	HUSTOPEČE - JmK - Výjezdová základna ZZS JmK, p.o. v Hustopečích
O:	ZR-1	Změnové řízení - Dodatek č. 1
R:	005-ZR-1-05	Přeložka přípojkové skříně stávajícího objektu "G"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenová úroveň
Díl: 02 ROZVODNICE A ROZVADĚČE						13 500,00		0,00		0,00	
1	Pol__0004	Skříň pilířová SR401/NKW2 - včetně vybavení	ks	1,00000	13 500,00	13 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Dodávka
Díl: 03 UKOČENÍ ŽIL JEDNOTLIVÝCH KABELŮ A ŠŤŮR						12 287,45		0,00		0,00	
2	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	4,00000	38,60	154,40	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ II
3	210100007R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 70 mm2	kus	4,00000	124,00	496,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ II
4	210100009R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 120 mm2	kus	8,00000	158,50	1 268,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ II
5	210100251R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2	kus	1,00000	114,00	114,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ II
6	210100252R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x25 mm2	kus	1,00000	233,00	233,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ II
7	210100253R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x50 mm2	kus	2,00000	485,50	971,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ II
8	354-399995423R	KONCOVKA SMRŠTITELNÁ 102K	kus	2,00000	266,50	533,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ II
9	Pol__0012	KABELOVÁ SPOJKA 4x10mm2	KS	1,00000	964,85	964,85	0,00	0,00	0,00	0,00	Dodávka
10	Pol__0013	KABELOVÁ SPOJKA 4x35mm2	KS	1,00000	1 432,90	1 432,90	0,00	0,00	0,00	0,00	Dodávka
11	Pol__0014	KABELOVÁ SPOJKA 4x120mm2	KS	2,00000	3 060,15	6 120,30	0,00	0,00	0,00	0,00	Dodávka
Díl: 04 KABELY CELOPLASTOVÉ ULOŽENÉ POD OMÍTKOU, VE STROPNÍ KONSTRUKCI A ŽLABECH						6 440,40		0,04		0,00	
12	Pol__0015	KABEL CYKY 4 X 10 mm2	M	12,00000	136,80	1 641,60	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
13	Pol__0016	KABEL AYKY 4 X 35 mm2	M	8,00000	116,85	934,80	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
14	210901075RT1	Kabel silový AYKY 1kV 3x120+70 mm2 volně uložený včetně dodávky kabelu AYKY 4b 3x120+70	m	16,00000	241,50	3 864,00	0,00	0,04	0,00	0,00	RTS 19/ II
Díl: 05 OSTATNÍ						1 828,59		0,00		0,00	
15	Pol__0019	POMOCNÝ MATERIÁL	kpl	1,00000	912,99	912,99	0,00	0,00	0,00	0,00	Dodávka
16	210950202R00	Příplatek na zatahování kabelů váhy do 2 kg	m	28,00000	32,70	915,60	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ II
Díl: 07 HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA						6 070,00		0,00		0,00	
17	900 RT2	HZS Práce v tarifní třídě 5 (např. tesař)	h	10,00000	419,00	4 190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ II
					DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE : 8	8,00000					
					POMOCNÉ PŘÍPRAVNÉ PRÁCE : 2	2,00000					

Položkový rozpočet

S:	02-19-005	HUSTOPEČE - JmK - Výjezdová základna ZZS JmK, p.o. v Hustopečích
O:	ZR-1	Změnové řízení - Dodatek č. 1
R:	005-ZR-1-05	Přeložka přípojkové skříně stávajícího objektu "G"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenová úroveň
18	910 R00	Hzs - predbezne obhlidky a revize	h	4,00000	470,00	1 880,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ II
		REVIZE ELEKTRO VÝCHOZÍ : 3		3,00000							
		UVEDENÍ DO PROVOZU : 1		1,00000							
Díl: 1 Zemní práce						2 527,01	0,00	1,34			
19	113108320R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.20 cm	m2	3,05000	469,50	1 431,98	0,00	0,00	0,44	1,34	RTS 19/ II
		6,1*0,5		3,05000							
20	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	8,15000	35,63	290,38	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
		16,3*1,0*0,5		8,15000							
21	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,22250	221,35	270,60	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
		8,15-(16,3*0,85*0,5)		1,22250							
22	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	12,22500	10,53	128,73	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
		1,2225*10		12,22500							
23	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	1,22250	157,70	192,79	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 1,22250		1,22250							
24	171201201V02	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku (zemina)	m3	1,22250	173,85	212,53	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 1,22250		1,22250							
Díl: M46 Zemní práce při montážích						7 080,62	3,34	0,00			
25	Pol_30	Folie vystrazna,33cm,mo	m	16,30000	5,32	86,72	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
26	Pol_24	Zaklad betonovy, do bedneni,mo	m3	0,32000	2 707,50	866,40	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
		0,8*0,8*0,5		0,32000							
27	460200283RT2	Výkop kabelové rýhy 50/100 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	16,30000	185,25	3 019,58	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
28	460570283R00	Zához rýhy 50/100 cm, hornina tř. 3, se zhutněním	m	6,92750	80,75	559,40	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
		16,3*0,85*0,5		6,92750							

Položkový rozpočet

S:	02-19-005	HUSTOPEČE - JmK - Výjezdová základna ZZS JmK, p.o. v Hustopečích
O:	ZR-1	Změnové řízení - Dodatek č. 1
R:	005-ZR-1-05	Přeložka přípojkové skříně stávajícího objektu "G"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenová úroveň
29	460420022RT2	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku lože tloušťky 15 cm	m	16,30000	108,00	1 760,40	0,20	3,34	0,00	0,00	RTS 19/ II
30	Pol_25	Rezani spary, do živice, mo	m	12,20000	64,60	788,12	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
		6,1*2		12,20000							
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						1 690,81	0,00	0,00			
31	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,34000	243,00	325,62	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
32	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	25,46000	11,20	285,15	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
		1,34*19		25,46000							
33	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,34000	140,00	187,60	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
34	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,72000	57,00	611,04	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
		1,34*8		10,72000							
35	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti Průměrná cena	t	1,34000	210,00	281,40	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky						4 562,20	0,01	0,00			
36	222260546R00	Trubka 63 na povrchu	m	16,00000	132,50	2 120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ II
		10+6		16,00000							
37	3457114700R	Trubka kabelová chránička 09040	m	10,00000	13,10	131,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ II
38	3457114702R	Trubka kabelová chránička 09063	m	6,00000	22,80	136,80	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ II
39	222260548R00	Trubka 90 na povrchu	m	12,00000	143,50	1 722,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ II
40	3457114704R	Trubka kabelová chránička 09090	m	12,00000	37,70	452,40	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 19/ II